

საქართველოს საავტომობილო გზების დეპარტამენტი

| ორგანიზაციული კოდი | დასახელება | 2016 წლის ფაქტი | | | | |
|--------------------|--|-----------------|---------------|----------------|----------------|----------------|
| | | სულ ჯამი | I კვ. | II კვ. | III კვ. | IV კვ. |
| 25 02 | საგზაო ინფრასტრუქტურის გაუმჯობესების ღონისძიებები | 529,797,159.18 | 68,427,452.06 | 138,895,367.76 | 148,616,650.60 | 173,857,688.76 |
| | ხარჯები | 114,659,016.32 | 19,544,104.34 | 29,897,823.89 | 24,228,789.34 | 40,988,298.75 |
| | შრომის ანაზღაურება | 4,734,143.26 | 1,036,275.42 | 1,233,300.18 | 1,232,864.64 | 1,231,703.02 |
| | საქონელი და მომსახურება | 61,461,748.03 | 12,779,282.69 | 17,742,661.94 | 13,890,311.41 | 17,049,491.99 |
| | სუბსიდიები | 48,123,058.90 | 5,665,060.82 | 10,888,209.73 | 8,942,542.37 | 22,627,245.98 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 66,873.66 | 11,455.50 | 7,354.95 | 28,192.84 | 19,870.37 |
| | სხვა ხარჯები | 273,192.47 | 52,029.91 | 26,297.09 | 134,878.08 | 59,987.39 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 273,192.47 | 52,029.91 | 26,297.09 | 134,878.08 | 59,987.39 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 273,192.47 | 52,029.91 | 26,297.09 | 134,878.08 | 59,987.39 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 405,890,507.61 | 43,740,706.72 | 107,997,543.87 | 123,645,781.50 | 130,506,475.52 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 9,247,635.25 | 5,142,641.00 | 1,000,000.00 | 742,079.76 | 2,362,914.49 |
| 25 02 01 | საავტომობილო გზების პროგრამების მართვა | 6,265,508.10 | 1,288,781.93 | 1,648,285.17 | 1,624,428.92 | 1,704,012.08 |
| | ხარჯები | 6,122,966.29 | 1,287,931.93 | 1,599,988.67 | 1,624,428.92 | 1,610,616.77 |
| | შრომის ანაზღაურება | 4,734,143.26 | 1,036,275.42 | 1,233,300.18 | 1,232,864.64 | 1,231,703.02 |
| | საქონელი და მომსახურება | 1,258,737.72 | 233,255.14 | 343,413.16 | 346,037.68 | 336,031.74 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 66,873.66 | 11,455.50 | 7,354.95 | 28,192.84 | 19,870.37 |
| | სხვა ხარჯები | 63,211.65 | 6,945.87 | 15,920.38 | 17,333.76 | 23,011.64 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 63,211.65 | 6,945.87 | 15,920.38 | 17,333.76 | 23,011.64 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 63,211.65 | 6,945.87 | 15,920.38 | 17,333.76 | 23,011.64 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 141,691.81 | 0.00 | 48,296.50 | 0.00 | 93,395.31 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 850.00 | 850.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 01 01 | საავტომობილო გზების დეპარტამენტის აპარატი | 6,082,539.60 | 1,243,279.56 | 1,602,352.56 | 1,578,625.62 | 1,658,281.86 |
| | ხარჯები | 5,939,997.79 | 1,242,429.56 | 1,554,056.06 | 1,578,625.62 | 1,564,886.55 |
| | შრომის ანაზღაურება | 4,611,143.26 | 1,005,525.42 | 1,202,550.18 | 1,202,114.64 | 1,200,953.02 |
| | საქონელი და მომსახურება | 1,198,769.22 | 218,502.77 | 328,230.55 | 330,984.38 | 321,051.52 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 66,873.66 | 11,455.50 | 7,354.95 | 28,192.84 | 19,870.37 |
| | სხვა ხარჯები | 63,211.65 | 6,945.87 | 15,920.38 | 17,333.76 | 23,011.64 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 63,211.65 | 6,945.87 | 15,920.38 | 17,333.76 | 23,011.64 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 63,211.65 | 6,945.87 | 15,920.38 | 17,333.76 | 23,011.64 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 141,691.81 | 0.00 | 48,296.50 | 0.00 | 93,395.31 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 850.00 | 850.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 01 02 | საავტომობილო გზების დეპარტამენტის ტერიტორიული ორგანო - აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის საავტომობილო გზების დირექცია | 182,968.50 | 45,502.37 | 45,932.61 | 45,803.30 | 45,730.22 |
| | ხარჯები | 182,968.50 | 45,502.37 | 45,932.61 | 45,803.30 | 45,730.22 |
| | შრომის ანაზღაურება | 123,000.00 | 30,750.00 | 30,750.00 | 30,750.00 | 30,750.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 59,968.50 | 14,752.37 | 15,182.61 | 15,053.30 | 14,980.22 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 02 | გზების მშენებლობა და მოვლა-შენახვა | 252,597,475.48 | 38,457,839.46 | 74,264,269.87 | 78,306,554.64 | 61,568,811.51 |
| | ხარჯები | 69,502,892.83 | 14,425,913.23 | 19,155,073.53 | 15,751,739.40 | 20,170,166.67 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 60,203,010.31 | 12,546,027.55 | 17,399,248.78 | 13,544,273.73 | 16,713,460.25 |
| | სუბსიდიები | 9,290,116.02 | 1,873,027.08 | 1,755,007.85 | 2,207,465.67 | 3,454,615.42 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 9,766.50 | 6,858.60 | 816.90 | 0.00 | 2,091.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 9,766.50 | 6,858.60 | 816.90 | 0.00 | 2,091.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 9,766.50 | 6,858.60 | 816.90 | 0.00 | 2,091.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 173,989,588.40 | 19,031,926.23 | 54,109,196.34 | 61,812,735.48 | 39,035,730.35 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 9,104,994.25 | 5,000,000.00 | 1,000,000.00 | 742,079.76 | 2,362,914.49 |
| 25 02 02 01 | გზების პერიოდული შეკეთება და რეაბილიტაცია | 105,655,426.35 | 14,000,000.00 | 30,499,999.99 | 42,150,000.00 | 19,005,426.36 |
| | ხარჯები | 2,091.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,091.00 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 2,091.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,091.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 2,091.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,091.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 2,091.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 2,091.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 105,653,335.35 | 14,000,000.00 | 30,499,999.99 | 42,150,000.00 | 19,003,335.36 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ორგანიზაციული კოდი | დასახელება | 2016 წლის ფაქტი | | | | |
|--------------------|---|----------------------|----------------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| | | სულ ჯამი | I კვ. | II კვ. | III კვ. | IV კვ. |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 02 02 | გზების მიმდინარე შეკეთება და შენახვა ზამთრის პერიოდში | 46,749,999.99 | 10,599,999.64 | 12,000,000.36 | 9,900,000.00 | 14,249,999.99 |
| | ხარჯები | 46,749,999.99 | 10,599,999.64 | 12,000,000.36 | 9,900,000.00 | 14,249,999.99 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 46,749,999.99 | 10,599,999.64 | 12,000,000.36 | 9,900,000.00 | 14,249,999.99 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 02 03 | სხვა ხარჯები | 1,827,628.32 | 316,121.72 | 464,357.26 | 569,520.06 | 477,629.28 |
| | ხარჯები | 1,827,628.32 | 316,121.72 | 464,357.26 | 569,520.06 | 477,629.28 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 1,827,628.32 | 316,121.72 | 464,357.26 | 569,520.06 | 477,629.28 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 02 04 | წინა წლებში შესრულებული საგზაო სამუშაოების აუნაზღაურებელი ნაწილის გადახდა | 9,104,994.25 | 5,000,000.00 | 1,000,000.00 | 742,079.76 | 2,362,914.49 |
| | ხარჯები | 9,104,994.25 | 5,000,000.00 | 1,000,000.00 | 742,079.76 | 2,362,914.49 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 02 05 | სტიქიური მოვლენების სალიკვიდაციოდ და პრევენციის მიზნით ჩასატარებელი სამუშაოები | 11,711,315.13 | 1,746,197.80 | 4,953,099.00 | 3,107,135.00 | 1,904,883.33 |
| | ხარჯები | 11,426,541.93 | 1,606,858.60 | 4,904,800.00 | 3,010,000.00 | 1,904,883.33 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 11,419,683.33 | 1,600,000.00 | 4,904,800.00 | 3,010,000.00 | 1,904,883.33 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 6,858.60 | 6,858.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 6,858.60 | 6,858.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 6,858.60 | 6,858.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 284,773.20 | 139,339.20 | 48,299.00 | 97,135.00 | 0.00 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 02 06 | კრედიტებისა და გრანტების მომსახურების ხარჯები | 205,698.67 | 29,906.19 | 30,091.16 | 64,753.67 | 80,947.65 |
| | ხარჯები | 205,698.67 | 29,906.19 | 30,091.16 | 64,753.67 | 80,947.65 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 205,698.67 | 29,906.19 | 30,091.16 | 64,753.67 | 80,947.65 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 02 07 | სანაპირო ზონების ნაპირსამაგრი სამუშაოები | 2,400,000.00 | 350,000.00 | 198,799.31 | 1,201,200.69 | 650,000.00 |
| | ხარჯები | 2,400,000.00 | 350,000.00 | 198,799.31 | 1,201,200.69 | 650,000.00 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 2,400,000.00 | 350,000.00 | 198,799.31 | 1,201,200.69 | 650,000.00 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ორგანიზაციული კოდი | დასახელება | 2016 წლის ფაქტი | | | | |
|--------------------|--|-----------------|--------------|---------------|---------------|---------------|
| | | სულ ჯამი | I კვ. | II კვ. | III კვ. | IV კვ. |
| 25 02 02 08 | თიანეთი-ზარიბეები-ვინჯალი საავტომობილო გზის სამშენებლო, სარეკონსტრუქციო და სარეაბილიტაციო სამუშაოები | 9,820,000.00 | 1,303,138.00 | 3,501,862.00 | 3,195,000.00 | 1,820,000.00 |
| | ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 9,820,000.00 | 1,303,138.00 | 3,501,862.00 | 3,195,000.00 | 1,820,000.00 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 02 09 | ქ. ქუთაისი (ნიკვას ქუჩა) - გველის კვანძის მონაკვეთის რეკონსტრუქცია-მიდგრინაჟაჟაჟა | 9,438,007.57 | 1,809,554.00 | 2,999,562.90 | 1,690,000.00 | 2,938,890.67 |
| | ხარჯები | 816.90 | 0.00 | 816.90 | 0.00 | 0.00 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 816.90 | 0.00 | 816.90 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 816.90 | 0.00 | 816.90 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 816.90 | 0.00 | 816.90 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 9,437,190.67 | 1,809,554.00 | 2,998,746.00 | 1,690,000.00 | 2,938,890.67 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 02 10 | სტეფანწმინდა-სამების ეკლესია საავტომობილო გზის კმ1-კმ6 მონაკვეთის რეკონსტრუქცია-მშენებლობა | 40,491.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 40,491.00 |
| | ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 40,491.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 40,491.00 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 02 11 | შიდასახელმწიფოებრივი და ადგილობრივი გზების მეთორე პროექტი (WB) | 10,938,752.89 | 330,628.88 | 7,834,348.34 | 1,265,792.80 | 1,507,982.87 |
| | ხარჯები | 2,941,724.48 | 266,458.88 | 804,548.69 | 474,544.15 | 1,396,172.76 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 2,941,724.48 | 266,458.88 | 804,548.69 | 474,544.15 | 1,396,172.76 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 7,997,028.41 | 64,170.00 | 7,029,799.65 | 791,248.65 | 111,810.11 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 02 12 | შიდასახელმწიფოებრივი და ადგილობრივი გზების მესამე პროექტი (WB) | 43,977,436.31 | 2,972,293.23 | 10,782,149.55 | 14,147,612.66 | 16,075,380.87 |
| | ხარჯები | 6,117,421.54 | 1,606,568.20 | 950,459.16 | 1,501,951.52 | 2,058,442.66 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 6,117,421.54 | 1,606,568.20 | 950,459.16 | 1,501,951.52 | 2,058,442.66 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 37,860,014.77 | 1,365,725.03 | 9,831,690.39 | 12,645,661.14 | 14,016,938.21 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 02 13 | შიდასახელმწიფოებრივი გზების აქტივების მართვის პროექტი (WB) | 230,970.00 | 0.00 | 0.00 | 230,970.00 | 0.00 |
| | ხარჯები | 230,970.00 | 0.00 | 0.00 | 230,970.00 | 0.00 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 230,970.00 | 0.00 | 0.00 | 230,970.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ორგანიზაციული კოდი | დასახელება | 2016 წლის ფაქტი | | | | |
|--------------------|--|-----------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| | | სულ ჯამი | I კვ. | II კვ. | III კვ. | IV კვ. |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 02 18 | ბათუმი (ანგისა) - ახალიციის საავტომობილო გზის ხულო-ზარზმის მონაკვეთის რეაბილიტაცია-რეკონსტრუქცია (Kuwait Fund) | 496,755.00 | 0.00 | 0.00 | 42,490.00 | 454,265.00 |
| | ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 496,755.00 | 0.00 | 0.00 | 42,490.00 | 454,265.00 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 03 | ჩქაროსნული ავტომაგისტრალის მშენებლობა | 270,934,175.60 | 28,680,830.67 | 62,982,812.72 | 68,685,667.04 | 110,584,865.17 |
| | ხარჯები | 39,033,157.20 | 3,830,259.18 | 9,142,761.69 | 6,852,621.02 | 19,207,515.31 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 38,832,942.88 | 3,792,033.74 | 9,133,201.88 | 6,735,076.70 | 19,172,630.56 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 200,214.32 | 38,225.44 | 9,559.81 | 117,544.32 | 34,884.75 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 200,214.32 | 38,225.44 | 9,559.81 | 117,544.32 | 34,884.75 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 200,214.32 | 38,225.44 | 9,559.81 | 117,544.32 | 34,884.75 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 231,759,227.40 | 24,708,780.49 | 53,840,051.03 | 61,833,046.02 | 91,377,349.86 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 141,791.00 | 141,791.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 03 01 | აღმოსავლეთ-დასავლეთის სატრანზიტო მაგისტრალი III (რუსი-აგრა) დამატებითი დეფინანსება (WB) | 12,857,565.68 | 7,116,516.61 | 1,141,217.08 | 4,032,925.59 | 566,906.40 |
| | ხარჯები | 3,589,526.35 | 624,951.07 | 1,023,359.08 | 1,428,253.80 | 512,962.40 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 3,589,526.35 | 624,951.07 | 1,023,359.08 | 1,428,253.80 | 512,962.40 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 9,268,039.33 | 6,491,565.54 | 117,858.00 | 2,604,671.79 | 53,944.00 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 03 02 | აღმოსავლეთ-დასავლეთის სატრანზიტო მაგისტრალი IV (WB) | 53,201,338.68 | 7,613,849.60 | 23,823,597.99 | 10,827,796.71 | 10,936,094.38 |
| | ხარჯები | 4,726,918.11 | 1,160,352.04 | 1,027,095.55 | 722,155.83 | 1,817,314.69 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 4,726,918.11 | 1,160,352.04 | 1,027,095.55 | 722,155.83 | 1,817,314.69 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 48,474,420.57 | 6,453,497.56 | 22,796,502.44 | 10,105,640.88 | 9,118,779.69 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 03 03 | აღმოსავლეთ-დასავლეთის ჩქაროსნული ავტომაგისტრალის დერეფნის გაუმჯობესების პროექტი (ზემო ოსიაური-რიკოთი) (WB) | 3,240,875.12 | 0.00 | 756,980.00 | 1,607,348.00 | 876,547.12 |
| | ხარჯები | 1,285,875.12 | 0.00 | 756,980.00 | 262,937.00 | 265,958.12 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 1,285,875.12 | 0.00 | 756,980.00 | 262,937.00 | 265,958.12 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 1,955,000.00 | 0.00 | 0.00 | 1,344,411.00 | 610,589.00 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 03 04 | საგზაო დერეფნის საინჟინერო პროგრამა (აჭარის შემოვლითი გზა) | 56,749,214.13 | 828,966.57 | 11,693,235.55 | 17,554,667.63 | 26,672,344.38 |
| | ხარჯები | 15,350,756.82 | 184,934.64 | 3,640,521.42 | 2,559,238.40 | 8,966,062.36 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 15,350,756.82 | 184,934.64 | 3,640,521.42 | 2,559,238.40 | 8,966,062.36 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

| ორგანიზაციული კოდი | დასახელება | 2016 წლის ფაქტი | | | | |
|-----------------------|---|-----------------|--------------|---------------|---------------|---------------|
| | | სულ ჯამი | I კვ. | II კვ. | III კვ. | IV კვ. |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 41,256,666.31 | 502,240.93 | 8,052,714.13 | 14,995,429.23 | 17,706,282.02 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 141,791.00 | 141,791.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 03 04 01 | ქ. ქობულეთის ახალი შემოვლითი გზა (ADB) | 43,709,916.13 | 828,966.57 | 11,664,735.55 | 15,377,626.63 | 15,838,587.38 |
| | ხარჯები | 7,504,958.82 | 184,934.64 | 3,612,021.42 | 1,382,197.40 | 2,325,805.36 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 7,504,958.82 | 184,934.64 | 3,612,021.42 | 1,382,197.40 | 2,325,805.36 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 36,063,166.31 | 502,240.93 | 8,052,714.13 | 13,995,429.23 | 13,512,782.02 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 141,791.00 | 141,791.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 03 04 02 | ქ. ბათუმის ახალი შემოვლითი გზა (ADB) | 13,039,298.00 | 0.00 | 28,500.00 | 2,177,041.00 | 10,833,757.00 |
| | ხარჯები | 7,845,798.00 | 0.00 | 28,500.00 | 1,177,041.00 | 6,640,257.00 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 7,845,798.00 | 0.00 | 28,500.00 | 1,177,041.00 | 6,640,257.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 5,193,500.00 | 0.00 | 0.00 | 1,000,000.00 | 4,193,500.00 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 03 05 | აღმოსავლეთ-დასავლეთის ჩქაროსნული ავტომარგისტრალის ზესტაფონი-ქუთაისი-სამტრედიის მონაკვეთის მშენებლობა-რეკონსტრუქცია (IICA) | 47,499,803.40 | 6,781,522.25 | 8,566,082.43 | 18,889,121.82 | 13,263,076.90 |
| | ხარჯები | 200,214.32 | 38,225.44 | 9,559.81 | 117,544.32 | 34,884.75 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 200,214.32 | 38,225.44 | 9,559.81 | 117,544.32 | 34,884.75 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 200,214.32 | 38,225.44 | 9,559.81 | 117,544.32 | 34,884.75 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 200,214.32 | 38,225.44 | 9,559.81 | 117,544.32 | 34,884.75 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 47,299,589.08 | 6,743,296.81 | 8,556,522.62 | 18,771,577.50 | 13,228,192.15 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 25 02 03 06 | სამტრედია-გრიგოლეთის საავტომობილო გზის კმ 0-კმ 50 მონაკვეთის მოდერნიზაცია-მშენებლობა (EIB, EU) | 97,385,378.59 | 6,339,975.64 | 17,001,699.67 | 15,773,807.29 | 58,269,895.99 |
| | ხარჯები | 13,879,866.48 | 1,821,795.99 | 2,685,245.83 | 1,762,491.67 | 7,610,332.99 |
| | შრომის ანაზღაურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | საქონელი და მომსახურება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სუბსიდიები | 13,879,866.48 | 1,821,795.99 | 2,685,245.83 | 1,762,491.67 | 7,610,332.99 |
| | გრანტები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სოციალური უზრუნველყოფა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | სხვადასხვა კაპიტალური ხარჯები | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | არაფინანსური აქტივების ზრდა | 83,505,512.11 | 4,518,179.65 | 14,316,453.84 | 14,011,315.62 | 50,659,563.00 |
| | ფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| | ვალდებულებების კლება | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |